PANTALON

Ourlets simple

Ourlets invisible
Ourlets avec revers
Changement fermeture
Reprise largeur jambes
Reprise fourche

Reprise trou d'cul / poche / ailleurs

VESTE & MANTEAU

Reprise poignets

Ourlet sans doublure
Ourlet + doublure
Chamgement fermeture
Reprise cotés / emmanchures

Pose / changement doublure

DEPOT

du mardi au vendredi

de 10h00 a 17h
jeudi de 10h00 a 18h30

a La Galerie,
23 rue de Roubaix a Lille

rek.

10€
15€
15€
15€
15€
8€
3-10€

30€
20€
30-45 €
20-45€
15-20€
100 €

délai de confection: 2 semaines

STEPHMAREK.COM

+33(0)752061390 @

SAUVE TES VETEMENTS

JUPE

Ourlet simple

Ourlet simple + doublure

Ourlet invisible

Changement élastique taille
Changement élastique taille piqué
Reprise cOtés et ceinture

Reprise cotés et ceinture + doublure

CHEMISE
Reprise poignets
Reprise cotés
Ourlet

AUTRES

Coudre un bouton (a la piéce)
Confection boutonniere (a la piece)
Coudre / fixer un patch

Pose de coudieres

Ourlet rideaux (prix au metre)

10-20€
15-30€
15-25¢€
10€
15€
15€
25¢€

15€
15€
15€

1a2¢€
4€
7-15€
15€
8€




